中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2025〕95 号

重庆大学 2025 年筑梦奖学金评选结果公示

根据学工部《关于开展 2025年筑梦奖学金评选工作的通

知》，本着公平、公正、公开的原则，经本人申请、学院初评

推荐、学校审核，现将筑梦奖学金评选结果进行公示。

公示时间：2025年 11月 14日—11月 20日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部奖贷金及勤工

助学办公室（电话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。

反映人应真实署名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2025年筑梦奖学金评选结果

党委学工部

2025 年 11 月 14 日

附件：

重庆大学 2025 年筑梦奖学金评选结果

序号 姓名 学号 推荐学院

1 20245987 许素威 外国语学院

2 20225944 潘琪东 艺术学院

3 20234705 冉新宇 机械与运载工程学院

4 20242083 郝海鑫 机械与运载工程学院

5 20244945 李宇航 电气工程学院

6 20236529 王玉锋 能源与动力工程学院

7 20241996 赖毅 能源与动力工程学院

8 20236473 黄怡 资源与安全学院

9 20246385 闫凤阳 资源与安全学院

10 20232031 杨文博 材料科学与工程学院

11 20222744 郭宏莹 材料科学与工程学院

12 20245383 胡晨迪 建筑城规学院

13 20232924 袁梓淇 土木工程学院

14 20223578 朱渝阳 土木工程学院

15 20243683 牛人右 环境与生态学院

16 20233856 张茹 管理科学与房地产学院

17 20245228 吴艾芳 光电工程学院

18 20231031 代峻辉 微电子与通信工程学院

19 20220894 黄瑞杰 计算机学院

20 20220945 谭雨新 自动化学院

21 20243673 王欣 生物工程学院